
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
令和 3年度 契約番号 2021001975 入札日時 令和 4年 2月24日　　午後01時40分

人権問題に関する伊賀市民意識調査報告書及び概要版印刷
物件名

納入場所 人権生活環境部人権政策課

納入期限 令和 4年 3月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

正興印刷株式会社　代表取締役　森考史1           ¥865,000                                     

小林印刷　 　小林克行2                                                       辞退

有限会社青山文芸社　代表取締役　岡早苗3           ¥753,750                                     落札決定

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社青山文芸社　代表取締役　岡早苗

（２）落札額 （税抜）           ¥753,750

（税込）           ¥829,125 うち消費税相当額            ¥75,375

（３）予定価格 （税抜）           ¥775,000

（税込）           ¥852,500 うち消費税相当額            ¥77,500

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


